MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

Campus Sabará
Seção de Assuntos Institucionais

 Rodovia MGC 262, Km 10 - Bairro Sobradinho - CEP 34590-390 - Sabará - MG
3136741555  - www.ifmg.edu.br

EDITAL Nº 13/2023
HOMOLOGAÇÃO DA LISTA DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS PARA AS

VAGAS REMANESCENTES DO CURSO DE TECNOLOGIA EM LOGÍSTICA

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DE MINAS GERAIS - CAMPUS SABARÁ, nomeado pela portaria nº 1.176 de 20 de Setembro de 2019,
publicada no DOU de 23 de Setembro de 2019, Edição 184, Seção 2, página 30 e no uso das atribuições que
lhe são conferidas pela Portaria IFMG nº 475 de 06 de abril de 2016, publicada no DOU de 15 de abril de
2016, seção 2, pág.17, retificada pela Portaria IFMG nº 805, de 04 de julho de 2016, publicada no DOU de
06 de julho de 2016, Seção 2, pág. 22, retificada pela Portaria IFMG nº 1078, de 27 de setembro de 2016,
publicada no DOU de 04 de outubro de 2016, Seção 2, pág. 20,

Candidatos A0
Nome do candidato: Deferimento: Motivo

Adriano Alves Batista Deferido
Ana Vitória Batista Da Silva Deferido
Anderson Vitorino De Oliveira Indeferido Falta de documentos
Andrea Marçal Da Cruz Deferido
Bruna Carolina Ferreira Gonçalves Indeferido Falta de documentos
Carlos Alexandre Da Silva Deferido
Cícero Da Cruz Oliveira Deferido
Eduardo Borges Do Amaral Vilela Amorim Deferido
Flaviano Rodrigues De Oliveira Indeferido Falta de documentos
Francislene Cristiane Ribeiro Indeferido Falta de documentos
Giovanne Rian Dos Santos Deferido
Girley Oliveira Daniel Deferido
Jonata Santos De Sá Deferido
Júlio César Fernandes Pena Deferido
Lidiane Benfica Pinto Indeferido Falta de documentos
Lucas Ferreira Alves Deferido
Lucas Magela Ribeiro Deferido
Luiz Henrique Silva Inacio Deferido
Natividade Da Costa Matias Indeferido Documentos ilegíveis
Nicolas Gabriel Silvano Goulart Da Silva Deferido
Thalis Da Silva Nascimento Indeferido Falta de documentos
Vander De Souza Vaz Deferido

Boletim de Serviço Eletrônico em 01/05/2023

Homologação de Edital 1537305         SEI 23714.000452/2023-45 / pg. 1

Vitor Hugo Martins Da Silva Deferido

Candidatos L1

Nome do candidato: Deferimento: Motivo
Ana Luiza Oliveira Ferreira Pinto Indeferido Falta de documentos
Bryan Emilio Matias Deferido
Gilson Carlos Teixeira Deferido
Herbert Pereira Dias Indeferido Falta de documentos
Kathleen Ohana De Oliveira Delfino Deferido
Marcelo Borges Pereira Indeferido Falta de documentos
Mayra Letícia Mota Dos Santos Indeferido Falta de documentos
Natalia Verônica Da Silva Indeferido Falta de documentos
Wandeyslania Pereira Da Silva Almeida Indeferido Falta de documentos

Candidatos L2

Nome do candidato: Deferimento: Motivo
Bruno Gomes De Matos Indeferido Falta de documentos
Jaqueline Chaves Oliveira Deferido
Marcos Vinícius Dos Santos Indeferido Documentos ilegíveis
Milton Alexandre De Oliveira Mateus Deferido
Stephanie Roberta Da Costa Indeferido Falta de documentos

Candidatos L6

Nome do candidato: Deferimento: Motivo
Brenda Gonçalves Lopes Indeferido Falta de documentos
Christiano De Alcântara Rosa Indeferido Falta de documentos
João Victor Dos Santos Deferido
Johnes William Dos Santos Pereira Indeferido Falta de documentos
Maria Antônia Da Silva Oliveira Deferido
Matheus Moreira Indeferido Falta de documentos
Nicolly Esteves Ferreira Indeferido Falta de documentos
Pablo Marques Nascimento Deferido
Raphaella Loirane Ferreira Da Silva Deferido
Robert Junior Oliveira Da Silva Deferido
Romulo Ernesto Matias Indeferido Falta de documentos
Sinval Junio Moreira Fonseca Indeferido Falta de documentos
Thais Cristiane Dos Santos Deferido
Vanuza De Souza Santos Indeferido Falta de documentos

Ressaltamos que o prazo para interposição de Recurso contra a homologação das inscrições deferidas e
indeferidas é de 24 horas após a divulgação da homologação e que o item 3.5 do edital veda substituição ou
acréscimo de documentos:

“3.5 Os documentos apresentados pelo candidato não poderão ser substituídos posteriormente, assim como
não poderão ser acrescentados novos documentos ao processo após a inscrição.”

Homologação de Edital 1537305         SEI 23714.000452/2023-45 / pg. 2

DANIEL NEVES ROCHA
Diretor-Geral do IFMG Campus Sabará

Sabará, 29 de abril de 2023.

Documento assinado eletronicamente por Daniel Neves Rocha, Diretor(a) Geral - Campus Sabará ,
em 29/04/2023, às 11:33, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando
o código verificador 1537305 e o código CRC CCF7CA0E.

23714.000452/2023-45 1537305v1

Homologação de Edital 1537305         SEI 23714.000452/2023-45 / pg. 3

	Homologação de Edital 1537305